令和４年４月１１日

保護者の皆様

草津市立志津小学校

校長 山内 健嗣

欠席等の連絡方法について（お願い）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本校教育活動にご理解とご支援をいただきありがとうございます。

 さて、本校児童の欠席等については、これまでに入力フォームでの連絡方法を追加する

ことで、利便性を向上させることができました。また、電話応対時間が減少し、子どもに

丁寧に関わる時間を増やすことにつながってきました。

 つきましては、朝の連絡は、以下の通りといたします。ご理解・ご協力のほど、よろし

くお願いいたします。

記

１ 朝の連絡

可能な限り、入力フォームでご連絡ください。

※必要な場合等は、連絡帳・電話・欠席届・ＦＡＸでご連絡いただいて構いません。

２ その他

○入力フォームでの連絡方法は、4/11配付文書をご覧ください。

○「朝の会」開始予定時刻が８時３５分です。入力フォーム等での連絡は、

８時３５分までにお願いします。（それ以降は電話連絡）

  ○インフルエンザや新型コロナウイルス感染症等に関わる欠席（出席停止）の場合は、

別途「欠席届」を紙面で提出いただくことがあります。

  ○「欠席届」は、志津小学校ホームページからダウンロードすることができますが、

用紙が必要な場合は、学校へご連絡ください。